— 1 —

贵州省住房和城乡建设厅
贵 州 省 生 态 环 境 厅

黔建城通〔2025〕62号

省住房城乡建设厅 省生态环境厅

关于 2025年上半年城市黑臭水体

治理情况的通告

按照《住房和城乡建设部 生态环境部 国家发展改革委 水利

部关于印发深入打好城市黑臭水体治理攻坚战实施方案的通知》

《贵州省深入打好城市黑臭水体治理攻坚战三年行动（2023—

2025年）目标任务分解方案》要求，每半年应将城市黑臭水体治

理情况进行公布。

截至 2025年 7月底，全省县级城市黑臭水体共 30处，18处

文件

— 2 —

达到长制久清、12处达到初见成效；现予以通告，详见附件。

附件：贵州省县级城市黑臭水体治理情况表

贵州省住房和城乡建设厅 贵州省生态环境厅

2025年 8月 29日

（此件公开发布）

贵州省住房和城乡建设厅办公室 2025年 8月 29日印发